modum etiam quinque vicibus de Bulgaria , scilicet bis cum nostra

persona, et ter cum aliis baronibus nostris, per nos in Bulgariara cum

exercitu destinatis, dictus magister Reynoldus victoriosus laudabile

triumphum, se et suos diuersis fortune casibus exponere non reformi-

dans, reportauit. Demum cum adhuc eundem tenentibus nobis duca-

tum Transiluanum , graues persecutiones parentum nostrorum licet

extra meritum perpessi fuissemus , idem magister Reynoldus incon-

cusse (idelitatis feruore, perseuerans nobiscum semper affuit et astitit,

iidelissimum famulatum exercendo. Et cum in ipsa eadem persecu-

tione debellatis, et captiuatis per nos quibusdam barpnibus eorundem

parentum nostrorum, videlicet Laurentio palatino, ct Ernerico bano,

cum toto auxilio nostro super relietum exercitum dictorum parentum

nostrorum in locum, qui Usuazeg dicitur, versus Danubium venissemus,

ibi aciebus hinc inde astantibus, et inuicem concurrentibus ; idem

magister Reynoldus, nobis cernentibus, ante alios Herricum banum,

principem illius exercitus, lancea deiectum captiuauit, vbi in sinistro

oculo dictus magister Reynoldus exstitit crudeliter vulneratus; alia

etiam fidelitatis opera plurima in eodem conflictu exercuit viriliter

dimicando .... Datum .... anno ab incarnatione Domini M. ducen-

tesimo, septuagesimo."

Fejer V, 1, 54.

208. 1270. — K. Stephan erhebt den Dominicus, einen Burg-

mann von Szalad, sammt seinen Brudern in den Adel-

stand „quod .... nobis in domo nostro, in ofGcio tauarnicorum

nostrorum plurimum seruivisset, maxime eo tempore, cum propter per-

secutionem parentura nostrorura inclite recordationis, in Feketeholm

«f
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aufugasscmus; idem Dominicus personam suam diuersis fortunarum

casibus exponere non reformidans , continue nobis studuerit famulari,

et sub eodem castro Feketeholm crudeliter vulneratus exstiterit . . .

Datum . . . Anno Domini MCCLXX."

FejSrV, 1,57.

209. 1271. — K. Stephan belfisst den Grafen Chyel, Sohn des

Erwin de Calnuk, im Besitze der durch ihn von Tee
seinem Anverwandten gekauften villa Herbordi Woy-
wodae und d er terra Zanchateluky, welcheGfiter der

Kfinig dem Teel wegen vielfach bewiesener Treue
gesehenkt.

Original im ungr. Hofkammcr-Archiv in Ofen.

Fejer V, 1, 135.

Urkundenbuch Nr. XCVHI.

210. 1271. — K. Stephan bestatigt dem Erlauer Bisthum die,

zufolge eidlich erharteter Aussage einiger Grossen,

darunter des Grafen von Zarand, vom Bisthum wirk-

lich besessenen Freiheiten: „ltem decimam partem omnium